PAGE
5

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3369 от 29.10.2009 г.
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 20.03.2009

№ 544 «О реорганизации Сургутского

городского муниципального унитарного

энергетического предприятия «Горсвет»

В соответствии со ст.57-60 Гражданского кодекса Российской Федерации,           Порядком принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений и муниципальных автономных учреждений, об участии городского округа в создании хозяйственных обществ, утвержденным решением городской Думы от 28.12.2008           № 552-III ГД (с изменениями от 29.02.2008 № 352-IV ДГ), распоряжением            Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.03.2009 № 544              «О реорганизации Сургутского городского муниципального унитарного энергетического предприятия «Горсвет» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 распоряжения слова «до 01.09.2009» заменить словами              «до 31.10.2009».

1.2. В пункте 5 распоряжения слова «в срок до 01.08.2009» заменить           словами «в срок до 10.10.2009».

1.3. В приложении 1 к распоряжению:

- слова «Никитина Татьяна Феликсовна» заменить словами «Макарова Татьяна Феликсовна»;

- слова «Стасюк Анатолий Алексеевич» заменить словами «Кузнецов              Станислав Леонидович».

1.4. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________№ ______

План

мероприятий по реорганизации Сургутского городского муниципального

унитарного энергетического предприятия «Горсвет» путем присоединения

к нему Сургутского городского муниципального унитарного

предприятия «Энергосервис»

	Наименование мероприятий
	Ответственный

за выполнение
	Срок

выполнения

	1. Уведомить в письменной форме Инспекцию Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту и внебюджетные фонды о реорганизации юридического лица
	Стасюк А.А.

Розызнаный С.В.

	в трехдневный срок со дня принятия

решения о реорганизации

	2. Опубликовать в местных средствах массовой информации, журнале «Вестник государственной регистрации» информацию о реорганизации юридического лица
	Стасюк А.А.

Розызнаный С.В.

	в трехдневный срок со дня принятия

решения о реорганизации

	3. Письменно известить профсоюзные организации о реорганизации
	Розызнаный С.В.

Стасюк А.А.

	в трехдневный срок со дня принятия

решения о реорганизации

	4. Уведомить органы занятости о реорганизации юридического лица
	Розызнаный С.В.

Стасюк А.А.
	в трехдневный срок со дня принятия

решения о реорганизации

	5. Ознакомить работников с настоящим распоряжением и письменно предупредить о предстоящем высвобождении
	Розызнаный С.В.

Стасюк А.А.
	в течение 10 дней

с момента издания настоящего распоряжения

	6. Принять меры к выявлению кредиторов и получению дебиторской задолженности
	Розызнаный С.В.

Стасюк А.А.

Горшкова И.Н.
	в течение 15 дней

с момента издания настоящего распоряжения

	7. Письменно известить дебиторов и кредиторов Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Энергосервис» о реорганизации
	Розызнаный С.В.

Стасюк А.А.

Горшкова И.Н.
	в течение 10 дней

с момента издания настоящего распоряжения

	8. Письменно уведомить банковские учреждения Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Энергосервис» о реорганизации
	Розызнаный С.В.

Горшкова И.Н.
	до 01.08.2009

	9. Произвести начисление и выплату компенсаций увольняемым работникам Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Энергосервис» в связи с реорганизацией предприятия
	Розызнаный С.В.

Горшкова И.Н.
	в соответствии

с действующим

законодательством

	10. Произвести расчет работников Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Энергосервис» в соответствии         с действующим законодательством
	Розызнаный С.В.

Горшкова И.Н.
	в соответствии

с действующим

законодательством

	11. Создать инвентаризационную комиссию для проведения инвентаризации активов и обязательств     Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Энергосервис»
	Розызнаный С.В.

Горшкова И.Н.

	до 01.04.2009

	12. Произвести инвентаризацию       активов и обязательств Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Энергосервис»
	Розызнаный С.В.

Горшкова И.Н.
	с 01.04.2009

по 30.04.2009

	13. Составить промежуточный         баланс Сургутского городского          муниципального унитарного предприятия «Энергосервис» с учетом проверок Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту
	Горшкова И.Н.
	до 01.10.2009

	14. Завершить расчеты с дебиторами и кредиторами Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Энергосервис»
	Горшкова И.Н.
	в соответствии

с действующим

законодательством

	15. Подготовить и утвердить передаточный акт и представить его на       согласование в департамент имущественных и земельных отношений        и утверждение Администрации           города
	Нутфуллина Е.С.

Кузнецов С.Л.

Горшкова И.Н.
	до 15.10.2009

	16. Передать председателю комиссии по реорганизации печать, штампы и учредительные документы Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Энергосервис»
	Калачев А.Л.

Горшкова И.Н.

	до 15.10.2009

	17. Обеспечить подготовку и сдать в Инспекцию Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту документы для внесения записи о прекращении деятельности Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Энергосервис»
	Горшкова И.Н.
	в соответствии

с действующим

законодательством

	18. Получить в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту информационное письмо о внесении в единый государственный реестр записи о прекращении деятельности Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Энергосервис»
	Горшкова И.Н.
	в соответствии

с действующим

законодательством

	19. Осуществить передачу документов в соответствии с номенклатурой дел Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Энергосервис» директору Сургутского городского муниципального унитарного энергетического предприятия «Горсвет»
	Кузнецов С.Л.

Дудорева А.В.

Горшкова И.Н.

	до 01.10.2009

	20. Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Энергосервис» зарегистрировать прекращение права хозяйственного ведения муниципальным имуществом в установленном порядке
	Горшкова И.Н.
	в соответствии

с действующим

законодательством

	21. Внести изменения в устав Сургутского городского муниципального унитарного энергетического предприятия «Горсвет»
	Кузнецов С.Л.

Дудорева А.В.

	в соответствии

с действующим

законодательством

	22. Зарегистрировать в Сургутском отделе Управления Федеральной     регистрационной службы по Тюменской области, Ханты-Мансийскому и Ямало-Ненецкому автономным округам прекращение права бессрочного (постоянного) пользования земельным участком под зданием и производственными помещениями Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Энергосервис», расположенным         по адресу: город Сургут, Андреевский заезд, 6
	Горшкова И.Н.
	в соответствии

с действующим

законодательством